

INTER *PLAN*

Medlemsinformation för UFO-Linköping



~~44~~

nr. 1

Ärade medlemmar i UFO-Linköping
ni håller just i er hand det första nu-
mret av UFC-Linköpings medlems-
blad. Alla medlemmar är välkomna
med artiklar och översättningar av
rapporter etc. Inom ämnena ufologi
parapsykologi, filosofi, mytologi.
Även dikter är välkomna.

INNEHÅLL:

sida 1

3 tallrikformade ufos observerade

Argentinare påstår att han färdades i ett ufo

Ufo-besättning utsattes för automateld

sida 2

Flygande tefat landar i St- Stanislas De Kostka Quebec, Canada

sida 3

Brasilianskt objekt en sann gåta

sida 4

Vi önskar endast konversera

Ufo observerat av ridande poliser

Kvinna från rymden ber om vatten

sida 5 - 14

✕ Bob Renauds upplevelser del 1-2

Fenomenet Geller

sida 15-16

Fenomenet Geller forts.

sida 17

Två män från Port Hope rapporterar svävande Ufo

Fler marsianer uppenbarar sig i Argentina

Hårig varelse ingen björn

PS. Vi ber om överseende med eventuella stavfel etc. i texten.

3 TALLRIKFORMADE UFOs OBSERVERADE

- En familj i Cavan Township påstår sig ha iakttagit tre gula objekt i V-formation, som rusade mot öster över deras hem. Det hände den 17 mars vid kl 16.50. Dan Mills, 55, som säger att han studerade objekten genom en kraftig kikare, vilket också hans fru och son gjorde, uppskattade hastigheten till 724 km/tim och höjden till omkring 1,6 km. De försvann ur syn efter 30 sekunder eller så. Han och Mrs. Mills sade att kl 20.30 samma dag rapporterade en radiostation att en kvinna hade telefonerat och omtalat att hon hade sett liknande objekt några km öster om Mills hem. Mr Mills uppgav att han har sett UFOs sedan mitten av 30-talet, och alltid i Cavan Township-området.

Saucers, Space and Science. 1968.

Översättning, Sören Andersson

ARGENTINARE PÅSTÅR ATT HAN FÄRDADES I ET T UFO

France Presse. Buenos Aires, 10 juni. - Den argentinske målaren och skulptören Benjamin Solari Parravicini, 70 år gammal, greps av rymdvarelser mitt i centrum av Buenos Aires, enligt hans egna påståenden som har publicerats idag, färdades han i rymden i ett flygande tefat.

I en utförlig intervju given i tidningen "La Razon", sade Solari Parravicini att han en mycket dimmig morgon mötte en lång, vacker man som hade mycket klara ögon. Han bar en genomskinlig jacka. Han tilltalade Solari Parravicini på ett främmande språk. Konstnären trodde att mannen var en galning. Men då han önskade fortsätta sin promenad, svimmade han. Han vaknade i ett rymdskepp med vilket de cirklade runt jorden med honom. Efteråt satte de ned honom på samma plats som de hämtat upp honom.

Parravicini uppgav att sedan dess har de utomjordiska varelserna kommunicerat med honom åtskilliga gånger, emedan han har telepatiska förmågor. De försäkrade honom att de observerade jorden i syfte att förhindra katastrofer som skulle kunna drabba oss.

Solari Parravicini har vunnit priser på utställningar i Belgien Och Frankrike och är välkänd i Argentina.

Översättning Sören Andersson

UFO-BESÄTTNING UTSÄTTES FÖR AUTOMATELD

Från Olavarria, 400 km s-o om Buenos Aires, Argentina, meddelas det om en observation av ett UFO, från vilket 3 st över 2 m långa varelser debakerade.

Händelsen inträffade den 26 juli 1968, något efter kl 2 på natten. UFOt landade i närheten av en landningsbana för militärflyg, belägen utanför Olavarria. Från en bil observerade en överkonstapel vid militäropolisen, tillsammans med fyra andra personer, objektet som upplyste området vida omkring och utsände ett karakteristisk brummande ljud.

Då UFOt landade efter några manövrar, såg åskådarna att tre varelser, som var över två m långa, och vars dräkter blänkte som silver, begav sig i riktning mot den bil som officeren och de andra satt i.

Meddelandet säger dessutom att officeren avfyrade sitt maskingevär mot de främmande, vilka gick med osäkra steg. Då skotten ljöd, höjde de tre främmande varelserna en arm och höll fram ett lysande klot, varefter observatörerna kände sig trötta och obehagliga till mods, detta hindrade dem ifrån att ytterligare göra bruk av sina vapen. De främmande varelserna gick sedan åter ombord på sin farkost, vilken med stor hastighet försvann i en zig-zag flykt.

Översättning Sören Andersson

FLYGANDE TEFAT LANDAR I ST. -STANISLAS DE KOSTKA QUEBEC
CANADA . Översättning, Sören Andersson

Omkring kl 21, söndagen den 28 juli 1968, försäkrade fem barn att de såg ett flygande tefat landa på ett sädesfält i närheten av det hus där de lekte. Landningen skedde i st. -Stanislas de Kostka, 72 km sydväst om Montreal. De såg också en "varelse" från rymden.

Barnen är Denis Leger, 12, hans bror Regent, 15. De tre andra är Nicole, 14, Paul, 20 och Joanne Sauve, 9. Denis och Paul var på andra våningen i Sauves hus då Denis såg en cirkel med en stark halo genom fönstret. Upphetsad ropade han på de andra. Några sekunder senare syntes ett antal objekt likt det första. Objekten ändrade långsamt och oavbrutet positioner utan skarpa rörelser. Medan det ena stannade, sänkte sig det andra vertikalt. Det såg ut som en krona när det sakta och ljudlöst gled ned mot marken omkring 300 m från barnens observationspunkt

Efter en stund skrek Denis "Det är ett flygande tefat", vilket även de andra trodde. Jag vet det, jag är säker, sade han, jag såg ett liknande förra året vid ungefär samma datum, men på eftermiddagen. Det hade följt mig under fem minuter omkring sex m över marken då jag åkte cykel. Jag såg insidan. Det var lätt ty underdelen var gjord av glas, omkring 7,5 eller 10 cm tjock. Det fanns tre personer ombord, den ena satt vid en sida och de andra vid en annan. De var små och svarta. Farkosten var ett runt och skinande tefat. Det fanns inget ovanför och det avgav inget ljud.

De fem barnen beslöt sig för att titta från fönstret på bottenvåningen, och sedan gå ut på gården för att kunna se bättre. Denis, den modigaste i gruppen, var först ute med en ficklampa i handen. Han riktade ljusstrålen mot en trädunge till höger och sedan 15 m längre fram. De såg en varelse, greps av panik, och flydde till huset.

Ljuset avslöjade ett huvud bakom staketet, ett slätt svart eller brunt huvud som verkade sitta direkt på skuldrorna utan någon hals. Ögonen var runda och större än normalt men rynkiga. Öronen var normala men omgivna av hår eller svart ull. Munnen var inte värst stor, men näsan var platt. Hakan var normal. Allt i allt var huvudet större än en människas och varelsens hela längd var omkring 1,20 m. Barnen var ganska rädda på grund av att hyn var "rynkelig och skabbig med knölar". Då den visade sig mer, lyfte varelsen sin högra hand mot hjässan. Handen hade fingrar som var mycket stora, svart, fläckiga och skabbiga som huden hos en "crapeau". Den öppnade och stängde sin mun som en baby som önskade säga något. Den förblev i denna ställning och flyttade sig sedan med små steg sakta bakåt mot ladan och försvann.

Denis gick åter upp till andra våningen från vilken han observerade tefatet. Paul kom till hans sida. Nicole telefonerade och höll utkik efter sina föräldrar. Joanne låste in sig i badrummet, och skakade i hela kroppen. Regent, som nu befann sig på bottenvåningen stod vid fönstret då han såg samma ansikte och en skabbig hand som knackade på rutan. Han hörde ett grymtande som lät som en kos råmande. Paralyserad av skräck kunde han ej röra sig eller tala. Varelsen envisades inte utan drog sig tillbaka och försvann igen. Barnen gick uppför trappan. Då tefatet med ett rött sken vertikalt steg upp mot skyn och sakta försvann ibland molnen. Mr och Mrs Sauve accepterade historien, men var skeptiska angående varelsen. Mr. Sauve hade också sett ett tefat 150 m från sitt hus. Det gjorde litet intryck på honom. Mr Henri Leger sade: Jag känner min son Denis väl, han är ingen lättskrämd pojke. Han arbetar i skogen och på fälten på kvällarna. Det var den allmänna uppfattningen att något alldeles speciellt hade inträffat för att dessa barn skulle erhållit ett sådant tillstånd av extrem skräck.

Under förhör verkade det som om de talade saning. En cirkel på 4,5 m i diameter upptäcktes i kornfältet, vilken måste ha uppstått genom tryck. Vid denna plats kunde man också iakttaga ett spår som var 10 cm brett och 18 cm långt, och som upphörde abrupt. Det är den väl övervägda uppfattningen att denna händelse i Beauharnois' county är den hittills bästa, klaraste och mest detaljerade rapporten på 20 år, och att barnen ej for fram med osaning.

(Källa: La Presse, Montreal, Quebec, 7 augusti 1968.) Saucers, Space and Science

BRASILIANSKT OBJEKT EN SANN GÅTA

Översättning Sören Andersson

Vi har under de senaste 21 åren hört talas om många efterlämnade föremål från UFOs, vilka efter att ha noggrant undersökts och analyserats, visat sig vara nästan lika gåtfulla efter analysen som före, men följande tillfälle är det mest intressanta.

Den 18 maj kl 5 på morgonen kom C.S. dos Santos, en nattvakt från Caconde, Sao Paulo, Brasilien, hem från sitt nattarbete och fann på sin gårdsplan ett mycket märkligt objekt som var delvis begravt i jorden. Det var ganska tungt (som ett bilbatteri), bestod av grå polerad metall, det fanns inga fogar, nitar eller skruvar, det var cylinderformat och stort som ett medelstort torrmjölkspaket. I varje ände av cylindern fanns det (inställningsskalor) som för dos Santos såg ut som manometrar. Den ena skalan framvisade en svart visare och den andra en röd. Dessa skalor verkade befinna sig under en glas eller plastlins, och don Santos lade märke till att det fanns upphöjda siffror på dem, arrangerade i en halvcirkel. Han tyckte att de liknade våra arabiska siffror.

Över varje siffra fanns det andra tecken som don Santos inte kunde tyda, och då han var nyfiken tog han med sig objektet in i huset. Hans fru menade att det var en tidsinställd bomb, och ville inte ha den inne i huset, mer än don Santos lade den på golvet och lät sin lille son leka med den.

Som han brukade, åt don Santos sitt morgonmål, och gick till sängs, men innan han drog sig tillbaka, lade han objektet på fönsterkarmen i badrummet. Då han stigit upp på kvällen, gick han till arbetet på vanlig tid, och glömde fullständigt bort objektet. Vid 1-tiden på natten gick han hem igen för att se till sin hustru, som var gravid, och blev överraskad av att se alla fönster och dörrar öppna, och huset fullt upplyst. Grannarna stod utanför tillsammans med hans hustru, och både fru dos Santos och deras son var mycket uppskrämda. Så berättade fru dos Santos för sin man om nattens märkliga händelser.

Hon väcktes av ett ljud som "brummandet från en stor transformator" och kände en intensiv och kvävande hetta, trots nattens bittra köld. Hon beslutade sig för att stiga upp och stänga av den elektriska strömbrytaren, då hon trodde att det skett en kortslutning. Då hon kom ut från sovrummet, lade hon märke till ett klart blåaktigt ljus som kom från det lilla badrummet, varifrån också ljudet verkade utgå. Uppskrämd, beslutade sig hon för att tillkalla granarna, vilket hon också strax gjorde. Granarna hade just kommit över till hennes gård och hört ljudet och sett ljuset, då de hörde ett mycket kraftigt oväsen, liksom tegelsten som brytes itu. Strax efter att man hört detta ljud, försvann värmen och ljuset slocknande.

Efter att hört detta gick dos Santos in i huset för att undersöka vad som skett, och i badrummet fann han ett hål i taket, och hela golvet täcktes av tegelstena, och objektet som han lagt på karmen var borta.

Något tyder naturligtvis på att objektet antingen flög bort av egen kraft och lämnade ett hål i taket, eller att det fördes bort från huset på annat vis. Alla vittnena intervjuades och deras utsago skrevs ned av dr. Max Berezowsky, M.D. och dr. Methodius Kalkasieff (arkitekt) för Brasilianska Kommissionen för Konfidentiell Undersökning av Oidentifierade Luftobjekt (CBPCOANI) och skickades till APRO av professor Flavio Pereira, organisationens ledare och APROs representant i Brasilien. Vi står också i skuld till fru Irene Granchi från Rio de Janeiro, vår officiella portugisiska översättare.

APRO Bullentin, juli-augusti 1968

VI ÖNSKAR ENDAST KONVERSERERA

Översättning Sören Andersson

"Giv akt! Spring inte iväg, stanna där du är! Den skrovliga rösten talade i befallande ton, det var en order. Pojken som försökte fly från realiteten av de flygande tefaten tänkte ett ögonblick och gjorde sedan halt. De två varelserna som var mer än två meter långa, närmade sig och lugnade ner den 16-årige studenten Fábio Diniz: Du behöver ej vara rädd. Vi önskar endast konversera.

Det var en fantastisk upplevelse som ynglingen hade den 13 september 1967 i staden Belo Horizonte, Brasilien.

Fábio var på väg hem kl 21.00. Då han passerade Balela-sjukhuset, observerade han ett skinnande föremål som stod på emfotbollsplan. Det var då han önskade taga till flykten.

De 2 m långa varelserna var muskulösa och hade mänskligt utseende. De bar grön-skimrande, tättslutna kläder, som var ganska till utseendet lika dykardräkter. Deras ögon var runda och placerade långt ifrån varandra, med tjocka triangulära ögonbryn, mun och näsa doldes av någon slags mörk, skyddande sköld. Från dess bas löpte ett genomskinligt rör över bröstet och ned mot högra hälen och sedan uppåt över ryggen till nacken. På huvudet bar de en antenn, och i handen höll de ett instrument som kunde varit ett vapen. Tefatet, som var format som en svamp, hade en diameter på ca 20 m, och en triangulär övre del. Det vaktades av ett led andra varelser.

Senare bad studenten polisen om skydd, ty han var rädd för att tefatsfolket skulle kidnappa honom.

"De inbjöd mig för en tur. Jag skulle möta dem på ett fält följande dag, men jag höll inte avtalet."

UFC OBSERVERAT AV KANADENSISKA RIDANDE POLISER

Översättning Sören Andersson

Valleyview, Alberta, var den plats där UFO-aktivitet var koncentrerad den 21 januari 1969. Ett ljudlöst, rött och runt föremål var synligt i 45 minuter och observerades av 3 RCMP officerare och 2 andra personer. Rapporter kom från Pouce Coupe, British Columbia, där en farmare sade att ett skepp hade landat på hans bakgård. Han fann avtryck i snön som utvisade att objektet var över 1,80 m långt. Han såg det ej landa. Rapporter kom också från Sexsmith och La Glace, Alberta. En talesman för kanadensiska flyget sade att de inte hade något flyg i området. Saucers Space and Science no. 55

KVINNA FRÅN RYMDEN BER OM VATTEN

Översättning Sören Andersson

Den 1 september 1968, hörde en viss Dona Maria, anställd vid Sanatorio Clememte Ferreira, i Lins, Sao Paulo, Brasilien, ett ljud vid ingången till sjukhuset. Hon gick för att se efter, och förvånades av att se en älskvärd kvinna i underliga, silverfärgade kläder, och med en huva på huvudet, - det såg ut som en rymddräkt. Kvinnan var av medellängd och tilltalade henne på ett underligt språk. Dona Maria kunde endast uppfatta ordet "baúra", som personen upprepade ett flertal gånger. Hon förstod att den besökande önskade vatten, ty hon höll fram ett underligt kärl som gnistrade som kristall. Så snart hon mottagit vattnet, gick hon mot ett tefat som svävade en meter över marken i sjukhusets trädgård. Farkosten var päronformad och hade blixtrande ljus.

BOB RENAUDS UPPLEVELSER
AV ROBERT P RENAUD

DEL 1

Översättning Sören Andersson och Sven Andersson

INLEDNING: En kall decembermorgon, när solens första gyllene strålar, blev synliga över horisonten, hade jag min nionde radiokommunikation med människor från en annan planet.

Av en ras, som är mer avancerad än vår, fick jag ännu en gång taga del av visdom och vänlig förståelse. Under dessa ljusa stunder, i en värld av mörker, diskuterade jag med sympatiska varelser om saker som var viktiga för mig själv, för Amerika och hela jordens folk. Jag ska emellertid, inte gå händelserna i förväg.

FÖRSTA RADIOKONTAKTEN MED RYMDSKEPP: Min allra första kontakt med dessa människor, skedde tidigt i juli månad 1961, som vanligt körde jag igenom kortvågsbanden, i avsikt att hitta något intressant att lyssna på. Det var en rätt bra dag för DX-mottagning, mycket sludder på nätet, men slutligen föll mitt val på BBC (British Broadcasting Company) - stationen i övre delen av 25-metersbandet.

Jag satte mig tillrätta och studerade fotografier i en astronomibok, medan jag lyssnade. Plötsligt, kom det ihållande gälla pip,pip,pip, från högtalaren. Det var några kilocykler kvar till BBC - signalens högstapunkt. Jag försökte att få in våglängden, men detta lyckades ej och då blev jag verkligen intresserad av att finna orsaken till den irriterande störningen. När jag nått fram till den,--- upphörde den och ersattes av en mjuk, varm och kristallklar kvinnlig röst som sade, Bob, vi önskar att du stannar kvar på denna frekvens en stund. Det kändes som ett hårt slag mellan ögonen. Jag blev förstummad. Choken, måste ha suttit i en hel minut, innan jag åter blev uppmärksam. Så snart jag hade sansat mig fortsatte rösten.

" Jag kallas Lin-Erri och kommer från planeten Korendor. Jag och mina medarbetare, talar till dig från vårt rymdskepp, som befinner sig flera kilometer över jordytan. "

Begreppen om liv på andra planeter och om rymdskeppsbesökare, var för mig inte alldeles främmande. Jag hade läst flera tefatsböcker men var fortfarande skeptisk angående sådana saker. Därför, var jag helt oförrberedd, på en information från en annan värld. Jag var inte säker på, om jag hörde rätt. Men uppenbarligen var rymd kvinnan medveten om mitt tvivel och hon sade.

"Du hör rätt, vi är lika verkliga, som de människor du ser och arbetar tillsammans med varje dag. Sedan fortsatte hon med att förklara varför de var intresserade av oss. "

De upptäckte vår planet, för omkring två år sedan (1959) och deras intresse väcktes, av vår satellitverksamhet, som tydde på en hög teknisk nivå. De önskade lära allt om vår civilisation.

RYMDKVINNA AVSLÖJAR KONTAKTPLANER: " Bob, jag och mina kollegor, har arbetat många timmar med organiserandet angående kontakt med dig. Vi bestämde, att det skulle vara bäst, att genomföra planerna. Som resultat av detta, talar du nu med mig och vi hoppas, att det ska bli en lång serie, fruktbara insatser i kunskapens värld. "

Lin-Erri fortsatte. " Du är vår första kontakt, med folket i er värld. Våra tidigare telepatiska försök, var utan framgång med anledning av, att ert folk inte utvecklat denna mentala förmåga, till en nivå, som är lämplig för denna typ av kommunikation. Endast ett fåtal, behärskade telepati. Ert samhälle är mycket intolerant och har stämplat dessa personer, som vansiniga eller vrickade, för att använda uttryck, vilka är vanliga hos er. "

DE LÄR VÅRT SPRÅK: Lin-Erri förklarade, att språkbarriären, var det första verkliga, hindret för kommunikation med oss. För det mesta, konverserar de telepatiskt och har ej så utvecklade och komplicerade, semantiska system som vi har. På grund av detta, fann de sig nödaakade, att lära sig vårt språk. De valde engelska, med anledning av, att detta språk talades av det folk, som var mest intresserade av sådant som, liv på andra planeter. Detta krävde veckor av forskning. Det talade ordet måste motsvaras av den mentala bilden.

DE N MELODISKA RÖSTEN FORTSATTE: Vi trodde inte, att detta skulle bli svårt, emedan vi endast behövde övervaka era radio och televisionssändningar. Men vi insåg inte i hur stor utsträckning ni använder inspelningar i dessa båda media. Inspelningarna besvarar naturligtvis inte tankeimpulser, lika väl som audiovisuella avbilder. Vi försökte flera dagar, men utan resultat, eftersom våra analysatorer, endast gav utslag med samtidig sensoriell och utomsensoriell stimulans.

Situationen verkade hopplös. Vi kunde inte landa och taga kontakt omedelbart, på grund av atmosfäriska skillnader. Luften på vår planet, är mer rikhaltig och vi kan inte andas på er jord, utan en lång anpassningstid. Vi måste därför, tillsvidare hålla oss utanför den jordiska atmosfären. I desperation bestämde vi oss för, att placera ut specialkonstruerade känslöapparater för att upptaga ljud och bilder på nära håll.

Sedan berättade hon om hur de använde sig av elektronisk transmission, av föremål (teleportation) för att utplacera fjärrcensorer, på platser kända för aktivitet under dagen. Många apparater, placerades i enskilda regeringsbyggnader och andra på olika typer av allmänna platser i Washington. Detta arrangemang innefattade " Ett högst komplicerat problem" på grund av, att de saknade mottagare. Vanligtvis utföres " teleportation" mellan två stationer. Föremålet sändes och mottages men i detta fall blev det nödvändigt att materialisera sensorerna utan någon mottagare. Detta var en mycket svår uppgift men den lyckades slutligen. Systemet fungerade och resulterade i 3000 engelska grundord. De fortsatte, att utöka ordförrådet, tills de hade dechiffierat betydelsen av 7432 av de vanligaste och mest använda orden.

Tyvärr, sade Lin-Erri, kunde vi inte gå längre och vi sände information till vår hemplanet via under-rymds-strålning.

Några dagar senare, mottog vår månstation (via teleportation) en mekanisk analysator, som var baserad på en helt ny metod. Analysatorn teleporterades till vårt skepp, som då hade stationerats över Kalifornien.

Med denna nya anordning, utökades vårt ordförråd till mer än 50 000 uttryck. Slutligen hade vi tillräckligt med kännedom om språket. Vi talar nu engelska fullständigt flytande men med en utpräglad sydkalifornisk brytning, givetvis beroende på vår uppsikt över detta område. Du kanske finner det underligt att vi inte lärde ert språk från våra venusianska, marsianska och saturnianska bröders apparater och uppteckningar. Det kunde vi ha gjort, men vi bestämde, att lära direkt av ert folk, med anledning av, att våra bröder inte hade något av den informationen, som vi behövde för vår forskning. Deras instrument, kan ge ytterst hoggranna data, men på grund av, att brödernas behov och intressen, något avviker från våra, kunde vi från dem inte erhålla den vetenskapliga informationen, som var nödvändig för våra mycket tekniska experiment.

HUR RADIOKONTAKTEN SKEDDE: Vid denna tidpunkt, upptäckte vi något av intresse för oss, i Berkshire-bergen. Det var en metall, vilken vi behövde för viss elektronisk apparatur. Jag ska inte nämna metallens namn och ej heller apparatens, ä emedan de båda kan användas som vapen. Vi stationerade åter vårt skepp i närheten av Berkshire. Det var i detta skede, Bob, i början av juni månad, det ni kallar år 1961 som vi upptäckte ditt intresse för oss, för världsfred och för mänsklighetens framtid. Då bestämde vi, att kontakta dig och efter en stunds diskussion, var vi överens om, att kortvågssändning var lämpligast. Vi behövde bara försäkra oss om, att du inte skulle förbigå denna sändning. Vi observerade din mottagares mellanligande frekvens. Genom att mäta frekvensen, på den svaga signal som sändes av oscilatorn, genom läckage i antennen, kom vi in på två frekvenser till vilka du kunde intona. Därefter skapade vi resonans med din oscillator-frekvens vid centralpunkten. På detta sätt försäkrade vi oss om att du skulle höra vår sändning. Och vi förlitade oss på din vetenskapliga nyfikenhet, vilken vi var övertygade om skulle få dig att tona in på signalen. Av denna anledning beslutade vi oss för att väcka din uppmärksamhet genom monotont pipande ljud. Vi märker att vårt beslut var korrekt.

INSTRUKTIONER FÖR DUBBELRIKTAD KOMMUNIKATION GIVES: Sedan introducerade Lin-Erri några av de andramedlemmarna av gruppen ombord.

Under den nästföljande halvtimmen gav de mig utförliga instruktioner om hur jag skulle bygga en underrymdsformare till min mottagare, och en underrymdssändare, så att jag skulle kunna ha dubbelriktad kommunikation med dem under framtida kontakter. **FRAMTIDA KONTAKTER:** WOW! Jag kunde inte vänta! De måste åter ha läst mina tankar, då min största önskan var att höra från dem vid framtida tillfällen, och om möjligt även samtala med dem. Saker hände så snabbt att det nästan var otroligt!

DE BESKRIVER SIN HEMPLANET: Lin-Erris ljuva röst hördes åter genom högtalaren. Nu kanske du är intresserad av, att höra en beskrivning av vår hemplanet.

Ombord på skeppet, är 25 av oss medlemmar i "fredspartiet" som man kan kalla det och alla är från Korendor. Denna planet liknar er jord och är ungefär 6 gånger större. Tätheten är lägre än jordens och gravitationen är dubbelt så kraftig, men denna skillnad gör, att vår atmosfär är tätare. Dess sammansättning, är som jordens men några procent rikare på syre. Denna obetydliga skillnad skulle emellertid göra det nödvändigt för oss, att använda en klumpig andningsutrustning, om vi ville landa på jordytan.

KORENDORS POSITION: Planeten Korendor är den tredje världen i stjärnan Korenas 12- planetsystem. Korendor är belägen ungefär 230 miljoner km. från Korena. Korendor-årets längd motsvarar ungefär 2 jordeår. Dagen har exakt 24 timmar. Dagens längd, har man kommit fram till genom en "massiv operation" och på vår tidskala, innebär detta, 20 enheter--- den galaktiska dagen (anm.) De använder ett decimalsystem, för större enkelhet i uträkningar.

Korendor har fyra månar, av vilka en roterar åt motsatt håll till de övriga, 2 gånger var femte dag. Våra vetenskapsmän har ännu inte räknat ut anledningen till detta fenomen.

KORENA: 400 LJUSÅR FRÅN JORDEN: Vår sol Korena är belägen vid en punkt i konstellationen "björnvaktaren" omkring 3 grader från Arcturus, på en linje mellan Arcturus och centralt i stjärngropen M-3. Den är i runt tal 400 år ljusår avlägsen och är synlig i de större teleskopen men har ännu inte namngivits av era astronomer.

INGA MONSTER MED INSEKTSÖGON I RYMDEN: Utom infödda korendorianer, härstammar vårt folk från mer än 100 planeter i denna sektor av rymden. Alla är människoliknande och vi äger absolut ingen kännedom om att det någonstans i "galaxen" skulle existera "insekts-ögda monster" som de beskrivs i era science-fiction böcker. Vårt samhälle är mycket mera avancerat än ert, både vetenskapligt och moraliskt. Där existerar inget hat eller tankar på, att genom våld, eliminera skillnader. Vi har ett "Världarnas Råd" som löser problem på fredlig väg.

UTVECKLADE RYMDFÄRDER FÖR 3000 ÅR SEDAN: Lin-Erri fortsatte med att säga, att de utvecklade rymdfärder, för omkring 3000 år sedan och att de nu använde skepp lika avlägsna våra, som våra i jämförelse med dragkärror. Deras farkoster framdrives med gravitation, magnetism, ljus, joner etc. Spaningsskeppen, fraktas från planet till planet, i stora moderskepp, vilka bokstavligen talat är rörliga städer eller världar i sig själva. Ett av de största skeppen är en "sfär" som mäter 160 km i diameter. Dessa farkoster kan överskrida ljusets hastighet med många multiplar i färder från stjärna till stjärna.

INTERSTELLÄR FÄRD ÄR EN SNABB TUR: Vi fann till vår bestörtning, att när vi fördades snabbare än ljushastigheten blev det på endast några sekunder en oehörd kursavvikelse. Detta beror på den så ofta diskuterade, fyr-dimensionella krökning (warp), som det skrivits om i era science-fiction litteratur. Under några år, lärde vi oss, att kontrollera kursen och nu behärskar vi tekniken. I ett andetag kan vi färdas, tur och retur genom galaxen. Naturligtvis finns det fortfarande piloter med otillräcklig erfarenhet. Dessa rymdfarare, kan starta en färd mot Sirius och hamna i M-31. Eventuellt, kontrolleras våra skepp helt och hållet automatiskt. Piloten ställer in destinationen, på en serie nummerskivor och trycker in en knapp. Efter några sekunder landar farkosten på den bestämda platsen.

LÄRD BESÄTTNING BEMANAR RYMDSKEPP: Du kanske skulle vilja veta, Bob: att mitt yrke ligger inom psykologien. Anra här är aktiva inom terratologi, "studiet av er värld", antropodynamik, "studiet av människor och deras motiveringar", vilket gränsar till psykologi. Och så sociologi, vilket du är förtrogen med, kemi och fysik som du också känner till, parapsykofysik, vilket är studiet av fysiken inom parapsykologin, innefattandet telepati, psykokinesi, klärvoajans, kläraudience, ESP och andra fält av mental aktivitet bortom de fem fysiska sinnen. I senare kontakter, kommer vi att förklara några av dessa grupper i detalj. Vi har också här två genetikobiologer, som är intresserade av ert folks evolution och fysik. Naturligtvis finns här också de besättningsmedlemmar som man finner i alla olika skepp. Det är analytiker, matematiker, konsoloperatörer och andra fackmän, som erfodras för utforskandet av den interstellära rymden. Och nu är det tid att tala om sådant, som är av intresse och betydelse "för mänsklighetens lycka och framtid."

KÄRNVAPENKRIG FRÄMSTA FARAN FÖR JORDEN: Vad som för nuvarande mest bekymrar oss är att ert folk kan invecklas i ett kärnvapenkrig, vilket oundvikligen skulle betyda slutet för er ras. Vi från andra världar, kan inte hindra er. Våra lagar tillåter ej, att vi ingriper i människans angelägenheter på sådant sätt, att vi skulle avända våld. Det finns i den civiliserade galaxen, inte många raser som skulle vilja förändra förhållandena i en annan värld, utan att innevånarna helt accepterade detta.

JORDEN MÅSTE NEDRUSTA ELLER GÅ UNDER: Därför, kan vi endast varna för att er nuvarande kurs, -kan leda till ~~slutgiltig utplåning~~. Vi är tämligen uppmuntrade av "det frivilliga moratorium på kärnvapenförsök", som nu börjat observeras av stormakterna i ert värld. Vi är medvetna om att detta inte kommer att fortgå så länge och det finns bara ett svar, fullständig nedrustning. Genom fortsatta kontakter, ska vi tala om hur detta kan genomföras.

SKILLNADER KAN INTE ELLIMINERAS GENOM KRIG: Våra forskningar i ert forntida historia, genom samarbete med informationsdepartementen på era lokala planeter (venus, mars och saturnus) har visat oss att länderna på jorden mer eller mindre varit invecklade i konflikter. Med sorg i våra hjärtan, noterar vi de två världskrigen, som orsakade slaktandet av miljoner oskyldiga människor, från många av era nationer. Orsaken till att dessa hemiska krig startades berodde på "bristande intelligens" hos de respektive ~~ländernas~~ ledare och givetvis måste man speciellt peka på "oförmågan att diskutera opinionsssvårigheter och skillnader" på ett fredligt sätt.

AVANCERADE PLANETER KRIMINALISERAR KRIG: I vår planet-allians är krig formellt förbjudet enligt lag och krigsaktivitet får alltså inte ske, ty detta går emot universums lagar, intelligensens lagar och lagarnas skapares lagar.

JORDEN KAN FÖRINTAS: Det är med stor bestörtning, vi iakttagit er galna väg, som endast kan leda till förintelse. Vi har sett andra planeter, samma rutt som jorden. Alltid har det resulterat i krig och ras-själv mord.

Det gjorde mig mycket ledsen att höra dessa saker, ty jag har länge hatat tanken på krig och säkerligen reagerar många miljoner människor på samma sätt. Många måste ha undrat, liksom jag, hur de som individer, skulle kunna göra något, för fred och frihet. Själv måste jag fortsätta att söka. Det bör finnas ett sätt ---- jag bör kunna göra någonting. Lin-Erris ljuva röst förde mig tillbaka från mitt drömmeri. Hon sade: Vi hade hoppats att observationerna av våra skepp i atmosfären skulle få er att inse att ni inte är den enda rasen i universum.

Med detta enorma avslöjande, ansågs det, att varje internationellt gräl skulle reduceras till en obetydlighet och att ni skulle lägga märke till dårskapen i era handlingar.

Korendorianerna, räknade inte med den fantastiska ~~snick~~enhet och egoism hos vissa makter och speciella intressegrupper här och hur långt de skulle gå, för att tysta ner "flygande tefats rapporterna".

MÅNGA KONTAKTMÄN VÄGRAR TALA UT: Våra bröder från de lokala planeterna har färdats över jorden i stort antal sedan 1947. De ansåg liksom vi att ert levnadsätt kommer att resultera i en stor olycka. De har kontaktat er i större antal än du kan tänka dig. Många kontakt personer har ännu ej deklarerat sinaupplevelser.

STÄMPELN IDIOT NERVÄRDERAR TEFATSRÖRELSEN: Olyckligtvis, har vårt ändamål inte varit lätt. Vi har mötts av oförutsedd skeptism hos ert folk. En del har även gått så långt, att de menar att endast "vansiniga" individer ser rymdskepp. Venusianer och Marsianer har regelbundet kontaktat många personer, men på grund av skepticism och löje har dessa människor föredragit att tiga. De kontaktmän, som du säger är allmänt kända, utgör inte ens 10 procent av det egentliga antalet.

ENVISHET KOMMER ATT FÅ SIN BELÖNING: Våra rymdvänner önskar, att alla människor, ska lyssna till deras informationer. Och de önskar även att alla individer ska fundera över, varför de egentligen lever och sedan försöka göra något för medmänniskorna, istället för att motarbeta dem.

Rymdmänniskorna vet att alla öron inte är döva för deras ord,--- och att det finns personer som kommer att lyssna och försöka uppmärksamma dem.

De som lyssnar bemötes ofta med löje och kallas vid öknamn. Det är ingen lätt väg, men om de står ut med sin uppgift, kommer deras envishet, att ha sin effekt.

KÄRLEK, FÖR ALLA MÄNNISKOR ÄR VAD SOM BEHÖVS: Lin-Erris mjuka lena röst fortsatte; Ert folk kan alldrig väckas till "Den universella saningen" individerna från alla håll, bestormas med tal om krig, bomber, mord och oenighet. Endast en djup inre känsla av brödraskap kan åstadkomma den medvetenhet som producerar kärlek och harmoni.

JORDMÄNNISKORNA MÅSTE VAKNA: Vi från andra solsystem, har därför kommit till denna planet i hopp om att kunna ge kraft till orden av våra bröder, från planeterna i ert solsystem. Det är chokerande för oss att kontakta medmänniskor från andra världar i rymden inte haft någon större effekt på ert tänkande. Trots våra varningar är jordens folk så inbundna att de ignorerar det faktum, att civilisationen går mot sin undergång, om inga drastiska åtgärder vidtages. *att konstatera*
Därför kontakter vi dig Bob, med våra varningar och förslag Vi bringar information i hopp om att jordens folk ska vakna i tid, för att komma ifrån militarism och vansiniga strävande efter "perfekta vapen".

ALLA MÄNNISKOR ÄR BRÖDER OCH SYSTRAR: Det är så överallt i rymden. Samme Stora Skapare gjorde oss alla. Du förstår, varför vi intresserar oss så mycket för jordens folk. Vi är ju alla medlemmar av den mänskliga rasen.

LÅT INGA MOTGÅNGAR PÅVERKA FREDSFÖRSÖK: Ert folk måste organisera en bättre tillvaro, i stort sett utan yttre stöd. Man måste lyssna till utomjordiska bröders ord. De som förstår framlägganden, bör undervisa sina medmänniskor på sådant sätt, att även de uppfattar saningen i texten. Informatörerna måste vara så orubbliga i sin övertygelse att inga hotelser eller motgångar kan påverka eller avskräcka deras aktivitet för fred.

HELA GALAXEN IAKTTÄGER JORDEN: Det är faktiskt möjligt för ert folk att åstadkomma fred, men givetvis inte halvhjärtade försök. Man måste helt gå in för sökandet efter världsfred. Om ni misslyckas i era strävanden blir detta ett hårt slag för den "Universella Freden" och konsekvenserna kommer att påverka hela galaxen.

FRAMTIDA HJÄLP LOVAD: Vid fortsatta kontakter, ska vi ge dig information av både vetenskaplig och sociologisk karaktär och om ni följer anvisningarna kommer detta att hjälpa er, att eliminera många av de spänningarna, som utsätter jordbefolkningen för stor fara. En del av det ytterst värdefulla materialet kommer att omedelbart avslöjas. Och annat hemlighållas, tills mänskligheten blir mogen för att kunna förstå det hela. Vi har kontaktat dig Bob för att vi hoppas, att du ska sprida ut våra ord till dina medmänniskor Hur du ska organisera får du givetvis själv bestämma. Du ska vara vår röst till dina bröder och systrar på jorden och även vara deras kommunikationskanal med oss. Vi har anledning att tro, att du kommer att göra ditt bästa därför att vi vet att du - liksom vi, är lika intresserade av, att se er ras leva i fred.

Skulle jag? Jag hoppade högt vid tanken. Detta skulle bli mitt sätt att hjälpa. Och det var svaret på det brådskande behov jag känt, att på något sätt, få ge mitt liv för ett ändamål som var större än bara det personliga --- för ett ändamål som skulle vara till nytta för, hela mänskligheten. Jag var så entusiastisk att jag kände mig benägen att krika ut min

Konstruerar

lyckokänsla. Lin-Erris röst avbröt min tankegång. Hon meddelade, att de överskridit tiden som planerats för denna kontakt och att de om en stund måste avbryta samtalet.

Om du ~~konstruerar~~ sändaren och omformaren, som vi tidigare talat med dig om, kommer det att gå mycket lättare att genomföra nästa kontakt, som sker den 5 augusti. Vi önskar dig den sinnesfrid som kommer från kännedomen om "Den stora saningen" och vi ser fram emot kontaktdagen. Vi måste nu lämna luftrummet, ty era atmosfäriska förhållanden ändras nu till den punkt, där något av den stråle, på vilken min röst färdas, torde splittras och kan mottagas av andra lyssnande.

"Va i luce eno nol si unir" (gå i ljuset tills vi ses igen) Mina rymdvänners signal försvagades och upphörde. BBC fick mig med ett ryck tillbaka till jordiska tankar. Jag vred av mottagaren. Jag satt en lång stund och funderade över vad som hänt de senaste två timmarna. Det hade aldrig fallit mig in att jag en dag skulle få arbeta med att dela ut information, som kunde ha inflytande på rasens fortsatta existens --- informationen från en annan planet. Det var ett oerhört och spännande ansvar. Jag var en av de många utvalda med uppgift att sprida ut rymdvännernas ord om kärlek och fred. Måtte jag aldrig svika mina vänner. Allt detta var nästan för mycket att förstå under en kort tidsperiod. Jag var upprörd över vidden av det arbete som jag skulle utföra. Ledsen över vårt folks sjukliga slöhetstillstånd men lycklig vid tanken på fortsatta kontakter. Klockan var ungefär 1 fm, när jag med blandade känslor samlade i säng, för att sova på nattens händelser.

DEL 2

ANDRA KONTAKTEN: Det var den 5 augusti 1961 och exakt 3 veckor efter den händelserika kvällen i juli månad, den nätternas natt, då rymdfolket informerade mig om min plötsliga befodran från ensam "vargufolog" till Korendorianernas officiella talesman. Min utrustning var i topptrim och jag väntade på betydelsefulla lärdomar. Den nykonstruerade under-rymdssändaren, hade ett slutstegsrör, som glödde med ett mjukt upplivande ljus. Sändaren stod i mitten på bordet, till vänster om mig.. Kvällen före kontakten, arbetade jag i 3 timmars tid, med att noggrant koppla strömkretsar enligt de instruktioner jag mottog vid den första kontakten. Om några minuter skulle jag få uppleva om sändaren fungerade. Till höger om mig stod den gamla pålitliga Hallidrafers S-38 E mottagaren. Den hade ombyggts för URR (underymdsradio)-sändning sent i juli. Och även den skulle nu testas. Medan minutvisaren närmade sig timmen väntade jag med spänning på den första svaga summandet ton, som skulle förebåda signalen från en plats belägen miljontals kilometer från jorden. Jag grep tag i mikrofonen. Femton sekunder, där kom tonen och den blev kraftigare. Oväsendet från universum, avtog och försvann helt för den väldiga, utifrån kommande signalen. Exakt kl 2 började min andra kontakt.

LYCKAD SÄNDNING -- VÄLGJORT ARBETE: "Kalo" broder Bob. Det var Lin-Erris röst. "Om du är redo med din sändare, så var god gör en kort sändning, så att vi kan inrikta oss på din signal." Jag startade apparaten. NE 2 monitorn tändes och jag sade på det gamla traditionella sättet "testing--testing-- one two three-- one two three.". Lin-Erris röst: Vi är nu inriktade. Din signal är stark. Du får "A" för sändkonstruktion. Vad har du att säga om omformaren och vår sändning. Jag svarade "30 över S9 och vackert. Lin-Erri talade vid sidan av mikrofonen under några sekunder, med en av de andra vetenskapsmännen. Vad betyder det? frågade hon. Det betyder att han mottager oss perfekt, svarade han skrattande. Det är bra. Nu till sakerna. Bob "vi fick det bestämda intrycket via telepatiska sensor, att du var en aning oklar i fråga om vår förklaring hur vi lärde oss ert språk. Skulle du vilja fråga oss om detta. Ja, du nämde att ni översatt omkring 3000 engelska ord från deras rötter till de Galingua-korendorianska språken. Sedan mer än fördubblade ni detta antal. Kan du förklara, hur detta kunde ske, utan den analysator som senare mottogs från Korendor. Ja, detta verkställdes medelst ombyggnaden av en datamaskin vilken sedan fungerade som språköversättare. Datamaskinen ombyggdes av Jarren vår psykolog-elektiker-linguistiker. Det var på så sätt vårt totala ordförfåd ökade till 7432 ord.

Skulle du vilja förklar hur språkanalysatorerna verkar. Lin-Erri var tyst en stund och jag förmodade att hon rådflog med sina kollegor. Sedan sade hon, vänta ett ögonblick medan jag sammankopplar dig med Jarren. Därefter hörde jag en manlig röst. Detta

är Jarren som talar. I fred hälsningar. Du önskar en förklaring på Translingua. Maskinen är faktiskt en specialdator, med minneskonsol, input, output och tillhörande strömkretsar. Inputen, består av de impulser som reläas från våra robotsensorer, vilka vi anbringat på olika platser i ert land. Dessa impulser består av två komponenter--- det talade ordet och det motsvarande mentala intrycket. De separeras i analysatorn diskriminator och inmatas i 2 strömkretsar. Den första mottager ljudimpulsen och maganiserar den för ögonblicket. Den andra, den mentala impulssektionen börjar omedelbart nedbryta sinnesbilden i basiska komponenter och dessa komponenter från den mottagna telepatiska signalen jämföres sedan med de som magasineras i maskinens minnesbanker.

Inom några få mikro-sekunder har analysatorn funnit en impuls exakt eller nästan lik den mottagna impulsen. Deras kombinerade styrka aktiverar ett semikonduktorrelä. Detta påverkar en annan minnesbank, i vilken det finnes alla ord i Galingua-Korendorianskan vilka motsvarar de mentala impulserna i den första minnessektionen. Detta frigör det lämpliga ordet, och även det maganiserade engelska ordet. Tillsammans utgör de outputen och är alltså översättningen av varandra.

" Den större enheten som mottogs från Korendor, har inga minnesbanker, utan är direkt ansluten, via URR-linje, till språkmästarecentrats minnesnät på en halv miljard ord. Med denna anordning finns det inget ord som ej kan översättas."

" När vi väl en gång lärt oss orden, var det en enkel match att studera era sändningar, för riktig placering, böjningar, pauser etc. "

Jag förmodar att dina frågor om detta ämne har besvarats. Jarren lämnar nu över till kontroll.

FLYGANDE TEFATSGRUPPER OCH KONTAKTMÄN DISKUTERAS: Lin-Erri återkom.

"Nu skulle vi vilja ha några informationer från dig. Det angår de skilda flygande tefatsgrupperna runt om i ert land, och naturligtvis hela världen."

Under den följande timmen handlade ämnet om rymdskepp, rymdmänniskor och tefatsklubbar.

Bland annat diskuterades den politik som många tefatsgrupper använder sig av för att diskreditera kontaktmännen. Om detta sade hon, det är mycket oroande att finna så mycket tvivel i sinnet hos ert folk, angående kommunikationerna mellan er och folket från andra planeter.

"Der är faktum att många av dessa exakt är som de uppgives vara. Vi har personligen sett inspelningar, både bild och ljud, av så skilda kontakter som, Adamski, Fry, Van Tassel, Angelucci och Green."

" Cbestidligen är kontakthistorierna otroliga för genomsnittsmänniskan. Men man kan inte vänta sig något annat. Kan man vänta sig höra om en färd i yttre rymden i ett diskusformat skepp som drives medelst magnetisk energi, och ej finna det mer spännande än en färd från Los Angeles till San Francisco."

"Min vän, om kontaktpersonerna s berättelser inte verkade otroliga, skulle de inte vara sanna. En färd med ett rymdskepp, är inte något man kan vara med om för några få dollars, någonting dag på året."

Dessa människor som lämnar uppgifter om ofantliga skepp, färder till andra planeter och samtal med Mästarna, är inte vanliga människor. Var och en har noggrant utsorterats som du, och valts för speciella uppgifter på basis av förmåga och tro på den universella Broderskapsrörelsen. Dessa människor, är de moderna världens profeter och förbindelselänkar mellan våra världar. De giver er den information som vi anser att ni måste få.

"Det finns också de människor som, liksom du själv aldrig sett oss eller varit i ett tefat, men likväl är informationskanaler. Somliga är telepatiska. Andra använder sig av radio-kommunikation, liksom du själv. När de talar om sådana varelser såsom Monka, Merku (vilkas riktiga namn är Kel-Ran och Len-Myr) Ashtar och Kla-La, och det faktum att dessa varelser har talat till eller genom dem, gör de inget annat än säger sanningen, vilket är det enda man kan begära av någon."

"Vi känner på oss att den antagonism mot kontaktmän, som visas av vissa grupper, är ett resultat av åtskilliga faktorer. Först har vi den filosofi som säger " om vi inte sett det, är det ej så " , som efterlevs av så många av ert folk. Angående detta, anser vi att att lite avundsjuka bär ansvaret för somliga attacker."

"Många sinnen är även oförmögna att godtaga sanningar som motsäger allting de håller heligt, allt de tror på och allt som de lärt sig under sin livstid."

Sen har vi naturligtvis den religiösa tro som säger att den terranska (jorden) människan är en unik Guds skapelse, och emedan detta intryck inte endast tilltalar människans mystiska natur, utan hennes ego lika väl, är ett sådant intryck ytterst svårt att motsäga och förjaga.

Det finns några människor som genom sina kontakter med utomjordiska bröder, blivit högmodiga och dryga, i stället för fredsälskande och ödmjuka i sitt tjänande är människligheten. Andra nödvändiga attribut är självuppooffrande hängivenhet för målet, människokärlek, önskan för fred och en osviklig energi, trots hindren. Vi har upptäckt dessa karaktärsdrag hos dig, och har därför valt dig att vara vår röst till ert folk.

UNDANHÅLLANDE AV TEFATSINFORMATION BRINGAR JORDEN I FARA: När jag informerade Lin-Erri om regeringens politik att undanhålla information om flygande tefat, svarade hon, "Om det är ett faktum, så är det fullkomligt galet."

"Allmänheten måste vara förberedd på oss på grund av att vi eventuellt kommer att landa och vi önskar skapa panik. Denna förberedelse måste göras av ansvarsfulla personer, och av auktoriteter i höga ställningar, vilkas ord respekteras av mängden."

"Den grupppolitik som försöker hemlighålla information är nödvändig för de allmänna behoven, och som tenderar att vederlägga vad som är påtagligt för massorna, är både ologisk och skadlig."

"Om i saning, er regering undanhåller information om vår existens och vår närvaro omkring er planet, så kan vi bara säga att detta är ett ytterst farligt och prekärt tillvägagångssätt. Inser inte de män som är ansvariga för denna avsiktliga förolämpning av sina medmänniskors intelligens, att de genom att undanhålla information som borde vara allmän, inte endast motsätter sig folkets förberedelse för det oundvikliga, utan också förlorar vilken högaktning de nu än må ha, genom att intelligenta människor vänder sig emot dem, genom sina lögnar, svek och fortsatta sekretess."

"Det vorde bäst om de omedelbart offentliggjorde all information om oss och våra skepp. De behöver inte bekymra sig över pnik, som skulle kunna uppstå vid ett sådant avslöjande: folket på er planet har upplevt många choker. Två världskrig och atombomben kan förbereda en ras för praktiskt taget vad som helst."

VÄRLDSLEDARE KONTAKTADE: "Vi vet genom grundliga undersökningar av deras dokumentsamlingar att de innehar data som skulle kunna ändra levnads sättet på jorden över en natt. De vet till exempel, att Förenta Nationernas ledare, Dag Hammarskjöld, kontaktades tre gånger av Venusianer."

"De vet att president Kennedy kontaktades under sin tid i Kriget i Söderhavet. De vet att sovjetledaren, Nikita Chrusjtjev, kontaktades två gånger. När vi ändå talar om ryska ledare så var Lenin passagerare 4 gånger på ett Marsianskt skepp, och Karl Marx var från planeten Merkurius."

Dokumentsamlingen innehåller även informationer om möten mellan ämbetsmän i FN och ambassadörer från de lokala planeterna.

REGERINGENS DOKUMENTSAMLINGAR ÄR FULLPROPPADE MED TEFATSFOTON: "Slutligen har de information angående flera tusen iakttagelser och hundratals foton."

"Det finns naturligtvis mycket som de är okunniga om. När de har avslöjat vad de vet, kommer vi att tillägga väsentligt. Tills dess kan inget vinnas genom att vi ger er denna information, emedan en stor del av materialet är baserat på det som är inlåst i hemliga regeringsarkiv."

"Vi anser därför att detta undanhållande av vital information, endast kan bringa er i fara och var till skada för er, och borde förbjudas i favör av ett fritt, snabbt sätt att sprida tefatsdata runt i världen. Ert folk kan ej förberedas på något annat sätt."

Resten av vår diskussion om tefatsforskningsgrupper var mestadels information angående deras verksamheter, planer och metoder.

KASTROFALA FÖLJDER AV ATOMKRIGFÖRING: Efter några få minuters utbyte av information om oss själva och vår bakgrund, övergick vi till de frågor alla gör sig--- vad kan göras angående atomvapen; vad kan dessa vapen orsaka; och hur kan de som har makten fås att inse att bomber är onödiga.

Lin-Erris röst blev allvarlig, i kontrast till hennes vanligtvis muntra kynne. "Låt mig först tala om vad som möter er, om ni engagerar er i ett atomkrig."

"Över 95 % av er befolkning skulle utplånas under de första få dagarna. Resten skulle överleva själva kriget, såvida ett speciellt tillstånd inte uppstår."

"Dessa få överlevande skulle degeneras till oresonliga vildar, och leva som kringstrykande renhållningshjon, och utan avbrott jaga efter den lilla mängd föda som var tillgänglig. Utan mat skulle ~~du~~ nästa steg bli, att äta människokött. Instinkten att överleva är sannerligen mycket stark, även till den utsträckning att den skulle utplåna de principer man nu än må ha."

"De få som återstod skulle snart dö ut på grund av strålning, sjukdom och brist på vård, eller medelst en mädmänniskas hand."

"Inom 20 år skulle planeten jorden vara ett ofruktbart helvete, olämplig att bebo. Som ett sådant, skulle den utplånas av de andra planeterna i solsystemet, i avsikt att avlägsna ett hemsktminne från sidorna i Universums dagbok. Detta skulle få solsystemets status i obalans men sådana svårigheter kan lösas vetenskapligt."

FÖRENTA NATIONERNA BEHÖVER STÄRKAS: Atombomberna måste fullständigt demonteras. I en senare kontakt i vilken vi skall diskutera om Förenta Nationerna, skall vi råda er hur ni kan stärka denna grupp, så att den i sanning kan bli en effektiv världsorganisation. All nukleär utrustning bör lämnas över till FN under tiden, och får inte vara under kontroll av något land eller grupp av länder. FN får inte under några omständigheter använda denna atomkraft till något annat än konstruktiva ändamål såsom omvandling av ånga till elektricitet i underjordiska förseglade grottor. Även detta måste elimineras allteftersom mer verksamma kraftkällor blir tillgängliga för er."

NYA VÄRLDSEKONOMIN ÄR ETT FRAMTIDA KONTAKTÄMNE: Det system som kallas Prior Choice Economics, (nu benämnt New World Economics) vilket föreslagits av en ledare i er tefatsrörelse, är ett bra sätt att försäkra sig om att ingen nation önskar krig. Vi skall diskutera denna nya ekonomiplan i en framtida kontakt."

FOLKET BÖR BEKANTGÖRA SINA ÖNSKEMÅL: "Vi måste nu tala om er, -lekmannen,- det folk som påverkas av sin regerings politik."

"Ett fritt samhälle, som till exempel Förenta Staterna har alla människor rätt till egna meningar, och att uttrycka dem. Det är tyvärr högst beklagligt att så få använder sig av det privilegium, som tilldelats dem."

"Vi har informerats om, att Förenta Staternas regering väljes av folket. Detta är ert systems demokrati. Varför låter då inte folket sina representanter i regeringen få veta vilka önskemål de har."

"Ni uppmanas ofta att skriva till er kongressman, eller er representant etc. När ni nu har ett sådant tillfälle, varför använder ni er då inte av det i dess fulla utsträckning. Ni har något att säga i fråga om hur ert land skall styras. De måste lyssna till folket, om folket talar ut tillräckligt högt för att höras genom den dimma av förvirring som omger varje regering som försöker känna sig skyddad och säker."

GÖR ETT SLUT PÅ KAPPRUSTNINGEN---INTE PÅ DEN MÄNSKLIGA RASEN: "Ni som utgör offentligheten måste bekantgöra era önskemål. Ni måste tala om för dem att ni motsätter er kärnvapenkrig, att ni är emot kapprustningar. Ni måste deklarerera era önskemål, om fredlig existens i broderskap. Detta måste ni göra i sådant antal att ni inte kan ignoreras."

"När er regering slutligen har övertygats om att vapen, även kontrollerade, är meningslös. Så måste ni bestormade andra regeringarna med samma uttalade om fred och humanitet. Ni måste väcka folket i dessa länder och få dem att handla på samma sätt."

"Det kommer att erfordras stor och gemensam strävan för att erhålla världsfred, men **DET KAN GENOMFÖRAS:** Det är INTE omöjligt."

BEGÄR FREDSAKTIONER---INTE KRIGSFÖRBEREDELSE: "Ni i det västliga statsblocket, borde vara lyckliga över, att ni har en del kontroll över er regering, att ni är fria att uttrycka era synpunkter i fråga om sådana saker som rör världspolitiken, och att ni är kapabla att låta era ledare få veta, att ni önskar fredsaktioner i stället för krigsförberedelser."

UTNYTTJA ER FRIHET --- TALA UT EMOT KRIG: "Regeringar under diktatorisk kontroll påverkas inte av sina undersåtar, och dessa har ingenting att säga till om i landets affärer. Vad regeringen gör helt och hållet dess egna affärer, och folket kan inte sätta sig emot ledarnas politik, ej heller kan de tala om för sina ledare hur de tycker att situationerna skall behandlas. Individerna är enbart pjäser i ett politiskt schackspel."

"Ni mina vänner, är inte så kontrollerade. Bruka er frihet, och tala ut. Låt världen få veta att det inte längre finns någon plats för krigföring i ett intelligent samhälle."

ENIGHET KAN ÅSTADKOMMA VERKSAMMA AKTIONER: "Det finns naturligtvis många som glömmer sina meningsrättigheter, och säger: Vad kan jag som en människa i en värld av människor göra. Ett sandkorn är obetydligt, men lägg dem tillsammans, och du får en mäktig öken."

"En cell är av relativt liten betydelse, men om denna cell delar sig och ökar i antal, så kommer hela organismen till liv."

"Få samma linje kan man säga, att medan en människa kan göra mycket lite själv, så kan många människor med samma motiveringar och syften åstadkomma mirakler. Och medan en enda röst är förlorad i världens omätlighet, så kan många röster skapa ett återljudande skri, som kommer att skaka världen alltigenom --- och de kommer ej att ignoreras såsom varande ineffektiva."

"Vi från andra planeter har kommit till jorden i syfte att väcka er ur apatisk slummer och få er att observera omvärlden. Vi försöker väcka er till handling medan ni ännu är istånd därtill."

"Vi har givit er många budskap om fred och hopp. Med dessa borde ni beväpna er, och framstorma i massor mot de hatens och rädsalns fästningar som omger er. Ni måste storma in och få deras darrande invånare att gå över på Broderskapets sida. Och sedan med ert antal räknat i miljoner, kan ni överlämna era fredens vapen till världens reg-
ningar. Tillsammans kan ni skrika tillräckligt högt, för att övervinna den dövhet som är ett residuum i era politiska ledares öron."

SÄNDNINGEN SLUT: "Med denna anmärkning måste vi avsluta sändningen, liksom alltid med ledsnad.. Vår nästa kontakt kommer att ske den 19 augusti kl 02.00 Eastern Standard Time. Vi överlåter åt dig för slutliga kommentater."

Jag kunde inte tänka på någonting annat, så jag tackade dem för denna stora ära och den vishet som delgivits mig. Sedan utalade jag mig beklagande över att behöva avbryta kontakten.

Lin-Erri lät en aning mer jovialisk än vad hon hade varit en stund tidigare, och tydligen dröjer de inte så länge vi obehagligheter.

"Lin-Erri Elani på Korendianskt forsknings skepp, från planetalliansen, klargör nu denna kanal för två veckor. God morgon, Bob."

Jag viskade adjö, och stängde av sändaren. Medans ljuset från dess rör mattades, tänkte jag på hur broderskapets ljus höll på att dö ut, och i vad ännu än gång att ägna mitt liv åt arbete för unversell fred.

Medans tankarna fortfarande var färska i mitt sinne, övermannades jag av trötthet och föll ned på min kudde i djup sömn.

Fortsättning på Bob Renauds upplevelser följer i nästa nummer.

FENOMENET GELLER

Översättning Sven Andersson

Man överdriver faktiskt ej så mycket när man säger att världen är i uppror efter Uri Gellers diverse experiment. Aldrig har man sett något liknande. Men är nu detta riktigt. Ja visst hänseende är det så. Så helt fantastiska förmågor har ingen jordmänniska i historisk tid avslöjat. Många bemästrar mer eller mindre denna kosmiska kraft till ett eller annat ändamål men aldrig med sådant resultat. Uri var ovan att framträda i Radio men detta blev lyckat. TV och press fattade intresse för honom. Man hade kunnat tysta ned det hela så som skett med så mycket annat viktigt. Det är av oerhörd betydelse för oss ufologer som på många år kämpat för att få fram våra synpunkter. Rymdskepp från andra planeter har nu i 25 år uppträtt i vår atmosfär och besättningsmedlemmarna har vid flera tillfällen visat oss att det i kosmos finns

krafter som de begagnar sig av men som den jordiska vetenskapen är helt oförstående inför och ej önskar erkänna. Man har många gånger demonstrerat sådana förmågor men alltid för döva öron och tillslutna nyhetsmedia. Så kommer Uri och visar vad han kan och det hela har ju det gemensamt att det är kosmiskt i sin upprinelse och braggt in i vår värld av människans medvetande med hjälp av telepati. Så enkelt är detta förbluffande faktum.

Vad är det som Uri gör i praxis. Hur har offentlighetens reaktion varit. Detta ser vi bäst om vi studerar nyhetsmedia. Emellertid är materialet så omfattande att det bara kan bli stickprover, men får Uri leva vidare blir det goda möjligheter att följa denna inledande artikel med ytterligare upplysningar och det gör vi mycket gärna.

IBT av 28 januari 1974 citeras bl.a Leo Leslie- Clemmensen från nationalmuseet, som är expert på magi. Han säger: rapporter från Stanford universitetet i Californien visar att Geller har kunnat gå på en gata i Brasilien bara med tankekraft. Han försattes i trance på institutet och reste ut i världen. Till Brasilien. Gick på en gata i en stad och försökte tala med människorna, men ingen förstod engelska. Från universitetet ropade professorerna till honom. Ta med pengarna. En stund senare tog man Geller ur trancetillståndet. Han låg utmattad med knutna händer. Han berättade om det han sett och så öppnade han handen. Kramaktigt hade han hållit em några brasilianska pengar. Ett annat experiment var militärt. Militära experter gav Uri order om att hämta något i ett främmande land. Jag vågar inte säga vilket men när det försigår i USA kan man ju gissa. Han kom tillbaka med det man bett honom hämta.

Det är ofattbart och otroligt men det står i rapporten jag har och det blir snart offentliggjort. Det kommer att skaka världen.

IBT av 29 januari-74 låter Bertel Thomsen professor John Whitmore och Ronald Deutsch från Stanford research institutet i kalifornien berätta: Det jag sett omkring Uri Geller är mer uppseendeväckande än då det gick upp för människorna att jorden var rund. Jordens form var ett spörsmål om att erkänna en existerande dimension. Det vi står inför med Uri Geller är en ny dimension. Det säger Professor John Whitmore ledare av det kaliforniska institutet för psykisk forskning.

På Stanford Research Institutet i Kalifornien säger en talesman Ronald J Deutsch till BT Omkring Geller har vi sett saker som det inte finns någon vetenskaplig förklaring på. Inom kort offentliggör vi en ny rapport om våra många försök med Geller.

Whitmore: Jag har sett saker jag inte kan förklara eller vågar omtala. Och även om jag talade om dem skulle ingen vara i stånd till att förstå räckvidden av dem. Så uppseendeväckande och revolutionerande är det som har skett och det som kommer att ske. Det fantastiska omkring Uri Geller är, att han vågar prata om det som händer. Att han vågar visa vetenskapen vad han kan åstadkomma. Och att han är villig att samarbeta efter våra betingelser.

I Köpenhamn, London, Hamburg, Oslo och Helsingfors, har man slagits med förvåning över vad Uri Geller kan göra.

På Stanford Research institutet har man en osedvanlig berättelse om Gellers förmåga att flytta föremål. E. Mitchell sjätte man på månen satt en dag i institutets självservering och spisade is tillsammans med Geller, plötsligt stack Geller fingrarna i munnen och tog ut två metallbitar. På den ena delen var det ett djur. Jag vet att jag blev likblek. Det var en slipsnål speciellt tillverkad för mig och som jag för fyra år sedan hade tappat i Florida. Varför hade nålen brutits i två delar och varför hade den hamnat i hans is. Geller kunde inte ge någon förklaring. Om några veckor kommer en bok om Uri Geller skriven av den amerikanske professorn A. Fukarich som för ett år sedan besökte Israel tillsammans med Uri Geller. Professorn informerar: Ute i Sinai, sade jag till Uri att jag ångrade att jag inte tagit med min kameraväska. Det kom sand i kameran. Nästa morgon ringde Uri till mitt hotell. Jag begav mig snarast till hans hotellrum. I sängen låg väskan till min kamera. Avståndet mellan Tel Aviv och New York är 6000 miles. Det var första gången jag fick klarhet i att Geller kan flytta föremål genom atmosfären. Det var otvivelaktigt min kameraväska ty när jag kommit tillbaka till USA och befann mig i min lägenhet så fanns bara den väska jag hade i hand. Det är otroligt, kort efter detta lovade Geller att hämta Mitchells kamera på Månen.

Whitmore förklarar: Det att hämta en kamera på Månen är en otrolig sak Geller ska själv bestämma när han kan göra det. Han måste vara i rätt stämning när det ska ske. För vänner i Köpenhamn har Geller visat en hemligstämplad rapport från Stanford Research institutet med helt otroliga uppseendeväckande upplysningar som ej må avslöjas.

Existerar denna rapport. Deutsch: Det känner jag ej till. Om den existerade, skulle du då kunna bekräfta dess existens. Nej. Igår offentliggjorde det tyska magasinet "Der Spiegel" en rapport om undersökning av en sked som Geller hade böjt. Rapporten säger "Kemiska ämnen kan ha används" för att få skeden böjd. Withmore från Kalifornien: Det är sorgligt att man inte har nått längre. Vi har ju konstaterat att det inte finns någon naturlig förklaring på det som sker omkring Geller. Det är omöjligt för oss att förklara vilka krafter det var som fick saker att ske, heter det i en rapport från Stanford Research institutet.

The Daily Express i London har iflera veckor försökt visa att Geller var trolldoktor men efter ett besök hos honom i Köpenhamn upphörde tidningens representant Don Coolican med sina bevisförsök. Jag tager hatten av för dig Geller ty du har överbevisat mig om att du är något helt annorlunda, skriver Coolican i bladet. Ett övernaturligt spörsmål till John Withmore är: Vad är det som sker omkring Geller. Vad Geller demonstrerar är inte dramatiskt nytt. Det nya är att vi kan erkänna att det är uppseendeväckande att vi är i stånd att fatta att vi står inför en ny realitet.

Vi står inför en värld där vi må erkänna att våra realiteter icke kan baseras på traditionell energi utan på medvetenhetsenergi, säger Withmore.

Som vi vet har Uri Geller sagt att han ska hämta Mitchells kamera på månen. Nasa är just nu i färd med att informera Uri om månens geografi, så han kan orientera sig fram till den plats där kameran ligger. Tänk när det en dag sker att han under sträng vetenskaplig kontroll står med kameran i handen på jorden-utan att ha färdats med rymdskepp. Dessa dokumenterade upplysningar står i skärande kontrast till ofattbart trångsynta danska och utländska experters teorier om att de böjda föremålen har preparerats genom att först ha böjts 150 gånger eller att Guri använt kvicksilver att han har dolda medarbetare o.s.v.

Kan man då inte bakom förkalkade pannben få in att utvecklingen inte stannade när dessa människor fick sina examensdokument med den vetenskapliga "blå stämpeln" Metallexperten E.W. Langer har följande kommentar till saken: Världen bryter samman om Uri inte är en svindlare. Uri har själv följande kommentarer: Jag sammanliknar mig med en målare som är född med förmågan att skapa konst. Jag tror att alla människor har samma krafter. Jag är född för att kunna bruka dem.

När ur börjar gå och skedar böjer sig så beror detta på att jag är en utlösare för andra människors tankeenergi. Jag är övertygad om att om inte så många år kommer vi att mera allmänt använda tankeenergi. Jag tror också att man på andra platser i kosmos använder denna energiform. Jag tror det kommer en dag då vi inte behöver resa oss upp och gå någonstans för att få ett glas, utan kan bli sittande och transportera glaset till oss med hjälp av tankeenergi. Jag har upplevat att jag kunnat flytta ting utan att röra vi dem.

Under en TV utsändning i USA dök det plötsligt upp en askkopp på bordet framför mig och intervjuaren. Tre gånger har jag transporterat mig själv från en plats till en annan men jag är ej så säker i detta avseende och därför avstår jag från vidare försök.

Jag är säker på att det existerar andra civilisationer i världsrymden men det är ett ämne som jag f.n. inte önskar diskutera. Alltsammans står i den bok som utkommer i vår. Jag är säker på att boken kommer chokera världen.

Jag tror inte att jag kan bruka mina krafter som jag vill. Det är en mening med att jag fått dem och jag är övertygad om att det hela är styrt från någon plats. Jag är säker på, att jag ej kan använda krafterna till att skada andra eller till att begå förbrytelser med. Jag har haft en roulette i min lägenhet och jag kunde med fullständig säkerhet bestämma var kulan skulle falla ned. Då jag hade prövat det många gånger åkte jag till Las Vegas för att spränga banken men detta lyckades ej. Det gick inte, att dirigera spelet med tankarna. Jag kan heller inte öppna en bankbox för att komma in till pengarna men om det vore absolut livsviktigt så kanske skulle det kunna lyckas, så sade Uri.

Dr Edgar Mitchell, San Francisco, skriver i "Psychic Magazine" bl.a Uri Geller har varit i kontakt med rymdmänniskor och medans han uppehöll sig i Israel var han ombord i ett interplanetariskt rymdskepp.

Speciellt inför en journalist från Paris Match har Geller gjort ett uttalande om sina förmågor. Han sade bl. a. Det finns andra civilisationer i kosmos med väsen vars intelligens är långt högre än vår. De har under lång tid besökt jorden för att om möjligt komma i kontakt med oss. Jag arbetar för dem. Jag är deras representant. De använder mig för att bevisa att de existerar och till att förbereda mänskligheten på kommande landningar.

(UFO-Kontakt nr2 1974)

TVÅ MÄN FRÅN PORT HOPE RAPPORTERAR SVÄVANDE UFO

Översättning Sören Andersson

-Donald Fenton och David Black såg ett UFO sväva över Lake Ontario, fredagen den 13 september 1968. kl 20:55. Mr Black sade, "Det var tre gånger starkare än den starkaste stjärna, och glödde oavbrutet medan det förflyttade sig från öster till väster i en oregelbunden bana."
Det beskrevs vara "cigarrformat", och när det befann sig i området kring konstellationen Hercules, utförde det en serie manövrar, där det gjorde 50-graders vändningar. "Då det vände, rullade det över på sidan och avslöjade tefatsformen. Det försvann i en lång båge uppåt skyn," sade Black. Mr Black uppskattade höjden till föremålet till omkring 900m. Dess färg var konstant "blå-grön". (Port Hope Guide, 16 sept. 1968) Saucers, space and science

FLER MARSIANER UPPENBARAR SIG I ARGENTINA

Översättning Sören Andersson

Buenos Aires, 2 (AFP). -Några barn i Cordoba såg ett par "marsianer" debakera från ett flygande tefat.
Enligt vittnena som är 10, 11, och 12 år gamla, steg de utomjordiska varelserna ned ur en äggformad farkost. De var klädda i skinande dräkter. De gick hand i hand som "nygifta människor", sade barnen. "Efter att ha promenerat omkring en stund", tillade de, bordade marsianerna sin maskin och försvann med svindlande hastighet".
Denna händelse berättade de för sina föräldrar, vilka trodde dem tillfäcligt för att underrätta polisen.
(Correio do Povo, 3 juli 1968)

HÅRIG VARELSE INGEN BJÖRN, SÄGER SKOGSHUGGARE

Översättning Sören Andersson

Den var ca 1,50 m lång, vägde omkring 90 kg och kunde röra sig mycket snabbt. Vad var det. Var det en Sasquatch.
Skogshuggare Gordon Baum, 28, från Chilliwack, vet att det inte var någon björn, eftersom "Jag har sett åtskilliga sådana". "Det måste ha varit en Sasquatch," sade han i en intervju. Baum sade att han arbetade för Fleetwood Logging i Salmon Inlet vid Sechelt den 17 maj, då han såg varelsen stå vid en timmerväg. Baum antog att han skrämde varelsen eftersom den satte ena handen på en timmerstock, svingade sig över den och mycket snabbt sprang iväg.
Han sade att han var omkring 100m från den men beräknade dess längd till 1,50 m och dess vikt till närmare 90 kg på grundval av de fotavtryck den lämnade. Fotavtrycken mätte 15,2 cm från stortå till lilltå.
Han sade också att varelsens kropp var täckt av svart hår. Den rörde sig ljudlöst. Baum sade att ett fotavtryck och ett knäavtryck senare också sågs av en barkare och en avkapare som hade arbetat tillsammans med honom. Han sade att han var ensam och gick mot ett vattenfall för att dricka vatten då han fick syn på varelsen.
(Vancouver Sun, 24 juni 1968) Saucers space and science no. 53

En utförligare artikel om Sasquatcher och Yetis m.m. presenteras i nästa nummer.

**Där det finns ett mål,
där finns det också en vilja.**

**Det är inte nog med att vilja,
man måste även handla.**

Enhet är styrka.

Som man sår får man skörda.

Mammon har fler dyrkare än Skaparen.

**Gärningar är frukter,
ord är endast löv.**

**Man lär känna trädet genom
dess frukter.**

Barn och ufologer talar sanning.